terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01549 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Leilão

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE LEILÃO

LEILÃO PUBLICO Nº 001/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA, TORNA PÚBLICO: LEILÃO 001/2021 ONLINE. MAIOR
LANCE. BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS (VEÍCULOS/SUCATAS/MÁQUINA). AUTOMÓVEIS: ONIBUS,
MARCOPOLO/VOLARE ESCOLAR, PLACA: JLN7951, CHASSI: 93PB01A2M2C008233, ANO/MODELO:
2002/2002; ONIBUS, VW/15.190 EOD E.HD ORE, PLACA: OZO6479, CHASSI: 9532E82W9ER440632,
ANO/MODELO: 2014/2014; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX, PLACA: JRH8081, CHASSI: 9BD15802786107307,
ANO/MODELO: 2008/2008; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX, PLACA: JRO7059, CHASSI: 9BD15802786142160,
ANO/MODELO: 2008/2008; ONIBUS, VW/15.190 EOD E.HD ORE, PLACA: NYU3052, CHASSI:
9532882WXBR141654, ANO/MODELO: 2011/2011; FIAT/DUCATO MC RONTANAMB, PLACA: NYJ3851,
CHASSI: 93W245G34A2052902, ANO/MODELO: 2010/2010; IVECO DIAT/DAILY3510, PLACA: JLN7952,
CHASSI: 93ZC3570128307454; MÁQUINA: RETRO ESCAVADEIRA CAT CATERPILLAR 416E; E SUCATAS.
LANCES A PARTIR DESTA PUBLICAÇÃO, ENCERRANDO-SE EM 22/10/2021, ÀS 15:00H, CONFORME
EDITAL NO SITE: WWW.BEZERRALEILOES.COM.BR. E NO SITIO DA PREFEITURA. LEILOEIRO: JOÃO
PAULO MINEIRO BEZERRA, JUCEB 18/847818-3. INFORMAÇÕES: (0XX71) 9.8420-2465.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75B8F5E938780D05947B2B25C766B375

		2021-10-05T08:41:41-0300